



แบบฟอร์มใบสั่งจ้าง
กอง/เขต/ฝ่าย/ภาค

ใบสั่งจ้างเลขที่ 3002325818

ใบเบิกเลขที่

ลงวันที่ 9 ต.ค 2566

สำหรับงาน

C-66-J-TSGCM.0105.01.1

งบลงทุน

นายมนตรี ไวยาประโคน ม.5

ถึง หจก.เค.ที.พี.เอ็นจิเนียริ่ง(2013)

261 ม.4 ต.ธงชัย อ.บางสะพาน จ.ประจวบฯ

กำหนดส่งมอบ

☒ งวดเดียว

8 มี.ค 2567

☐ หลายงวด

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคตกลงจ้าง หจก.เค.ที.พี.เอ็นจิเนียริ่ง(2013) ตามในเสนอราคาเลขที่.....

ลงวันที่ 14 ต.ค 2566 โดยมีรายละเอียดการจ้างดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย		จำนวนเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
แผนกรีดถอนแรงสูง (8004487535)							
1	840	เมตร	รื้อถอนสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50 ต.มม	1.79		1,503.60	
2	2	อัน	รื้อถอนเหล็กประกับ ไม้คอน คอร	32.00		64.00	
3	8	ชุด	รื้อถอนสเตรนแคสปี 35-70 มม.	79.00		632.00	
4	2	ลูก	รื้อถอนลูกถ้วยไลน์โพสท์ 22 เควี	79.00		158.00	
5	1	ท่อน	รื้อถอนคอน คอร 100x100x2500 มม	135.00		135.00	
						2,492.60	
แผนกแรงสูง(8004487536)							
1	1300	เมตร	พาดสายเคเบิลอากาศ 50 ต.มม	3.48		4,524.00	
2	12	ชุด	ติดตั้งเหล็กรางน้ำรับสายล่อฟ้า	160.00		1,920.00	
3	2	อัน	ติดตั้งเหล็กฉากรับสายล่อฟ้า	272.00		544.00	
4	10	อัน	ติดตั้งเหล็กรางน้ำรับสายล่อฟ้า	272.00		2,720.00	
5	469	เมตร	พาดสายลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม	2.46		1,153.74	
6	1	ชุด	ทำกราวด์แรงสูง	557.00		557.00	
7	12	อัน	ติดตั้งเหล็กประกับ ไม้คอน คอร	65.00		780.00	
8	19	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยตั้งไลน์โพสท์ 22 เควี	160.00		3,040.00	
9	3	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยแบบโพสท์ 7.5 KV	160.00		480.00	
10	12	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	53.00		636.00	
11	4	คัน	ขุดหลุม-ปักเสาขนาด 12 เมตร	1,803.00		7,212.00	
12	6	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร 120x120x2000 มม	272.00		1,632.00	
13	3	ชุด	ติดตั้งดรอพเอาท์ 22 เควี	290.00		870.00	
14	3	ชุด	ติดตั้ง ANIMAL BARRIER	76.00		228.00	
15	3	ชุด	ติดตั้ง CUTOOUT BRACKET	82.00		246.00	
16	3	ชุด	ติดตั้ง DROPOUT FUSE CUTOOUT COVERS	290.00		870.00	
						27,412.74	
แผนกหม้อแปลง(8004487537)							
1	1	ชุด	ทำกราวด์หม้อแปลง	557.00		557.00	
2	4	อัน	ติดตั้งเหล็กประกับ ไม้คอน คอร	65.00		260.00	
3	3	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยแบบโพสท์ 7.5 KV	160.00		480.00	
4	2	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร 100x100x2500 มม	272.00		544.00	
5	3	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้า 21 KV	160.00		480.00	
6	3	ชุด	ติดตั้งดรอพเอาท์ 22 เควี	290.00		870.00	
7	3	ชุด	ติดตั้ง ANIMAL BARRIER	76.00		228.00	

8	3	ชุด	ติดตั้ง CUTOUT BRACKET	82.00	246.00
9	6	ชุด	ติดตั้ง LT สวิตช์แรงต่ำ	160.00	960.00
10	1	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลง 3 เฟส 50 เควีโอ	6,057.00	6,057.00
11	3	ชุด	ติดตั้งครีฟเฮ้าส์ CUTOUT COVER	290.00	870.00
					11,552.00
แผนกรื้อถอนหม้อแปลง(8004487538)					
1	4	อัน	รื้อถอนเหล็กประกับไม้คอน คอร	32.00	128.00
2	1	ท่อน	รื้อถอนคอน คอร 100x100x1500 มม	135.00	135.00
3	1	ท่อน	รื้อถอนคอน คอร 100x100x2500 มม	135.00	135.00
4	2	ชุด	รื้อถอนล่อฟ้า S.A.21 KV 100 A	79.00	158.00
5	2	ชุด	รื้อถอนครีฟเฮ้าส์ 22 เควี	144.00	288.00
6	2	ชุด	รื้อถอน LT สวิตช์แรงต่ำ	79.00	158.00
7	1	เครื่อง	รื้อถอนหม้อแปลง 1 เฟส 30 เควีโอ	1,579.00	1,579.00
					2,581.00
แผนกรื้อแรงต่ำ(8004487539)					
1	5	ชุด	รื้อถอนแบริค 3x200 มม. บนเสา	177.00	885.00
2	4	คัน	รื้อถอนเสาคอร 9 เมตร	777.00	3,108.00
					3,993.00
แผนกรื้อแรงต่ำ(8004487540)					
1	700	เมตร	พาดสายอลูมิเนียมหุ้ม 50 ค.มม	2.70	1,890.00
2	22	ชุด	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย	160.00	3,520.00
3	4	ชุด	ทำกราวด์แรงต่ำ	557.00	2,228.00
4	2	ชุด	ติดตั้งแบริค 4x200 มม. บนเสา	160.00	320.00
5	24	ชุด	ติดตั้งแบริคเดี่ยวบนเสา	160.00	3,840.00
6	9	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้า 250-500 โวลท์	147.00	1,323.00
7	4	ชุด	ติดตั้งแบริค 3x200 มม. บนเสา	355.00	1,420.00
					14,541.00
รวมเป็นเงิน (หกหมื่นสองพันห้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทสามสิบสี่สตางค์)					62,572.34
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					4,380.06
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หกหมื่นหกพันเก้าร้อยห้าสิบสองบาทสี่สิบสตางค์)					66,952.40

จ่าย
24 มี.ค. 2566

(นายโสภณ หอระตะ)
ทพ.กป.ทสก.

(นายสมนึก นิ่มน้อม)
ผจก.กฟส.ทสก.



เงื่อนไขและรายละเอียดที่ผู้รับจ้างต้องปฏิบัติ

1. งานจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ผู้รับจ้างต้องดำเนินการให้แล้วเสร็จและส่งมอบ ณ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สาขาอำเภอทับสะแก ภายใน 90 วัน นับแต่วันรับใบสั่งจ้าง และในการส่งมอบงานให้จัดส่งหนังสือส่งมอบงาน หรือสำเนาใบส่งของ จำนวน 4 ฉบับ แนบมาพร้อมกับใบสั่งจ้างนี้
2. ผู้รับจ้างตกลงรับประกันคุณภาพงานจ้างภายใน 30 วัน นับแต่วันส่งมอบงานจ้างที่ถูกต้องเรียบร้อยแล้ว และหากปรากฏว่างานจ้างที่ส่งมอบเกิดการชำรุดบกพร่องอันเนื่องจากการดำเนินงานของผู้รับจ้างภายในกำหนดเวลา รับประกันคุณภาพ ผู้รับจ้างต้องจัดการแก้ไขภายใน 7 วัน นับจากวันที่ได้รับแจ้งจากผู้ว่าจ้าง โดยไม่คิดค่าใช้จ่ายใด ๆ จากผู้ว่าจ้างอีก
3. หากผู้รับจ้างส่งมอบงานจ้างเกินกำหนดเวลาที่กำหนดไว้ในข้อ 1. ผู้รับจ้างต้องถูกปรับตามข้อ 3.1
 - 3.1 ถูกปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.15 ของค่าจ้างแห่งงานจ้างที่ผู้รับจ้างยังมีได้ส่งมอบครบถ้วน ถูกต้องตามใบสั่งจ้าง
 - 3.2 ถูกปรับเป็นเงินวันละ 149.36 บาท (หนึ่งร้อยสี่สิบเก้าบาทสามสิบหกสตางค์) จนกว่าผู้รับจ้างจะส่งมอบงานจ้างครบถ้วนถูกต้อง
4. หากผู้รับจ้างไม่ส่งมอบงานที่จ้าง หรือมิได้ปฏิบัติตามใบสั่งจ้าง หรือผู้ว่าจ้างเห็นว่าผู้รับจ้างไม่มีทางที่จะทำงานจ้างรายนี้ให้แล้วเสร็จได้ภายในกำหนด ผู้ว่าจ้างมีสิทธิบอกเลิกสัญญาจ้าง โดยริบเงินประกันตามที่ระบุไว้ในข้อ 5 ทั้งหมดหรือบางส่วน หรือเรียกเบี้ยปรับเป็นเงินร้อยละ 5 ของราคาค่าจ้างที่บอกเลิกแล้วแต่กรณี หรือจ้างบุคคลอื่นมาทำงานแทนต่อไป และหากค่าจ้างที่จ้างผู้อื่นทำการแทนดังกล่าวแพงขึ้นกว่าค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ผู้รับจ้างยินยอมชดเชยค่าจ้างส่วนที่แพงขึ้นให้ผู้ว่าจ้างโดยไม่มีเงื่อนไขใด ๆ ทั้งสิ้น หรือผู้ว่าจ้างอาจเลือกปฏิบัติโดยเข้าทำงานจ้างนั้นเสียเอง และริบเงินประกันตามที่ระบุไว้ในข้อ 5 ทั้งหมด หรือบางส่วน และถ้าเงินประกันไม่คุ้มกับความเสียหายที่ได้รับ ผู้รับจ้างยินยอมชดเชยค่าเสียหายส่วนที่ยังขาดอยู่อีกให้กับผู้ว่าจ้างด้วย
5. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วาง เงินประกัน / เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ 5 ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้างเป็นเงิน 3,348 บาท (สามพันสามร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว
6. ผู้รับจ้างสัญญาจ้างว่าจะไม่เอางานส่วนใดส่วนหนึ่งของการสั่งจ้างไปให้ผู้อื่นรับจ้างช่วงอีกทอดหนึ่งโดยไม่ได้รับความยินยอมเป็นหนังสือของผู้ว่าจ้างก่อน
7. ผู้ว่าจ้างจะจ่ายค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ให้ผู้รับจ้างเมื่อผู้รับจ้างได้ส่งมอบงาน และคณะกรรมการการตรวจรับงานจ้างของผู้ว่าจ้างได้ทำการตรวจรับเรียบร้อยแล้วในแต่ละคราว โดยผู้รับจ้างต้องนำต้นฉบับใบส่งมอบงานหรือต้นฉบับใบส่งของหรือใบแจ้งหนี้ไปแสดง ณ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอทับสะแก เพื่อขอรับเงินภายในกำหนด 7 วัน นับแต่วันที่มีการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับมอบงานครบถ้วนถูกต้องแล้ว
8. ห้ามผู้รับจ้าง โอนสิทธิเรียกร้องการรับเงินตามการจ้างครั้งนี้ให้กับบุคคลภายนอก

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งจ้างเลขที่ 3002325818 ลงวันที่ ๑ พ.ย. ๖๖ จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคแล้วตั้งแต่วันที่ ๑ เดือน พ.ย. พ.ศ. ๖๖ และขอมอบปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ในใบสั่งจ้างนี้ทุกประการ

(ลงชื่อ)



(นายกิตติภพ รอดกลาง)

ตำแหน่ง กรรมการผู้จัดการ

โปรดประทับตราบริษัท, ห้าง, ร้าน รหัส 826662

ตามหนังสือมอบอำนาจ ลงวันที่ / /

K47131-05-0560



ใบเสร็จรับเงิน เลขที่ DB16686611100002

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

200 ถนนงามวงศ์วาน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0994000165501

สาขาที่ออกไปกำกับภาษี คือ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทับสะแก (สาขาที่ 00270)

ที่อยู่ เลขที่ 89 หมู่ 8 ตำบลแสงอรุณ อำเภอทับสะแก จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 77130

รหัสลูกค้า 826662

วันที่ 10 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ได้รับเงินจาก หจก.เค.ที.พี.เอ็นจีเนียริง(2019)

ที่อยู่ 261 ม.4 ต.ธงชัย อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์ 77190

ชำระหนี้ตามใบแจ้งหนี้ (เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากรของผู้จ่ายเงิน 0773562000310 สำนักงานใหญ่)

รหัสบัญชี	รายการสินค้าและบริการ	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)
	ค่าค้ำประกันสัญญาไม่เกิน 1 ปี งานขยายเขตระบบจำหน่ายใบสั่งจ้างเลขที่ 3002325818 โดยใบนำฝากเข้าบัญชี ร.กรุงเทพ จำกัด (มหาชน) ทับสะแก เลขที่ 2820187850 จำนวนเงิน 8,501.00 บาท	1	3,348.00	3,348.00
รวม ราคาสินค้าและบริการ				3,348.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น				3,348.00

(ตามพันธสารร้อยละสิบแปดบาทถ้วน)

อธิบดี

ผู้รับเงิน

จ่ายแล้ว (2/3)

24 พ.ย. 2566

ใบเสร็จรับเงินที่สมบูรณ์ ต้องมีลายมือชื่อของผู้รับเงิน

ถ้าชำระหนี้ด้วยเช็ค ใบเสร็จรับเงินฉบับนี้จะสมบูรณ์ต่อการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับเงินตามเช็คนั้นแล้ว

(กง.117-ร.49)

เลขที่ 1ก 06676718